

DODÁVATEĽ:
Janex ML, s.r.o
Vitanová 202
02712 Trstená
Slovensko



IČO: 51580870
DIČ: 2120729556
IČ DPH: SK2120729556
69811/L

Faktúra 2022123

ODBERATEĽ:

Obec Vitanová
Vitanová 82
02712 Vitanová
Slovensko

Slovenská sporiteľňa, a.s: 5143270529/0900
IBAN / SWIFT: SK89 0900 0000 0051 4327 0529 / GIBASKBX
Variabilný symbol: 2022123
Forma úhrady: Bankový prevod

IČO: 00314978
DIČ: 2020573962

Dátum vystavenia: 20.10.2022
Dátum dodania: 20.10.2022
Dátum splatnosti: 03.11.2022

Firma je platcom DPH.

Názov a popis položky

Jedn. cena bez DPH	DPH	Jedn. cena s DPH	Celkom s DPH
-----------------------	-----	---------------------	--------------

Fakturujem Vám čiastočnú úhradu na zákazke „stavba rekonštrukcie miestnych komunikácií“, podľa súpisu prác obec Vitanová II časť.

34 630,39 €	20%	41 556,468 €	41 556,47 €
-------------	-----	--------------	-------------

Poznámka:

	Základ DPH	Výška DPH
DPH 20%	34 630,39 €	6 926,08 €

Celková suma: 41 556,47 €

PAY by square



Podpis a pečiatka:

JANEX ML s.r.o.
Vitanová 202
IČO: 51580870 DIČ: 2120729556

IBAN
SK89 0900 0000 0051 4327 0529

Variabilný symbol
2022123

Dátum splatnosti
03.11.2022

Suma na úhradu
41 556,47 €

Kniha došlých faktúr č. 164/22

Vecne a číselne

Zaučtoval:

Schválili:

41.556,47
25.10.2022
25.10.2022
starosta obce

ZÁKLADNÁ FINANČNÁ KONTROLA	
Finančnú operáciu alebo jej časť: - Je / nie je možné vykonať - Je / nie je možné vymáhať poskytnuté plnenie	Finančnú operáciu alebo jej časť: - Je / nie je možné vykonať - Je / nie je možné vymáhať poskytnuté plnenie
Meno a priezvisko zamestnanca: Štefánia Landáková	Meno a priezvisko zamestnanca: Dušan Ondřík, starosta obce
Dátum podpisu: 25.10.2022	Dátum podpisu: 25.10.2022

Krycí list rozpočtu

Stavba Rekonštrukcie komunikácií v obci Vitanová

Objekt Chodníky pri hlavnej ceste

Miesto:

Ks:

Zákazka: Spracoval:

Dňa 11. 6. 2022

Odberateľ: Obec Vitanová

DIČ:

IČO:

Projektant:

DIČ:

IČO:

Dodávateľ: výberovým konaním

DIČ:

IČO:

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ostatné náklady	
HSV	34 630,39	6 839,49	34 630,39		0
PSV				Komplet. činnosť	0,00
MONT				HZS	0,00
OST					
V					
Spolu			34 630,39	Spolu	0,00
Zariadenie staveniska 0%			0,00	Stažené podmienky dopravy 0%	0,00
Stažené výrobné podmienky 0%			0,00	Horské oblasti 0%	0,00
Prevádzkové vplyvy 0%			0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00
				Spolu	0,00
Projektant, rozpočtár				Celkové náklady	34 630,39
				Celkové náklady bez DPH	6926,08
				DPH 20% z	34 630,39
				DPH 0% z	0,00
				Spolu v EUR	41 556,47

Odberateľ

Dodávateľ

20. 10. 2022

JANEX ML s.r.o.
027 100
IČO:515 120729556

 **JANEX ML** s.r.o.
027 12 Vitanová 202
IČO:51580870 DIČ:2120729556

Rozpočet Rekonštrukcie komunikácií v obci Vitanová / Chodníky pri hlavnej ceste



JANEX ML s.r.o.
027 12 Vitanová 202
IČO:51580870 DIČ:2120729556

Rozpočet

Odberteľ: Obec Vitanová

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: výberovým konaním

Dátum: 11. 6. 2022

Zákazka Rekonštrukcie komunikácií v obci Vitanová

Objekt Chodníky pri hlavnej ceste

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV							
1		ZEMNÉ PRÁCE							
175101101		Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	4,500	15,00	67,50		0	
113107211		Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z kameniva ťaženého, hr. vrstvy do 100 mm, -0,16000t	m2	749,375	2,20	1 648,63		0	119,900
113107222		Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. 100 do 200 mm, -0,23500t	m2	449,625	2,00	899,25		0	105,662
113107242		Odstránenie krytu asfaltového v ploche nad 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	749,375	2,00	1 498,75		0	135,637
113202111		Vytrhanie obrúb kamenných, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	299,750	3,50	1 049,13		0	
5833310700		Kamenivo ťažené hrubé 4-8 N	t	8,100	16,00	129,60	1,000	8,1	
						5 292,86		8,1	361,2
1		ZEMNÉ PRÁCE							
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							
451572111		Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	1,500	40,00	60,00	1,891	2,836	
						60,00		2,84	0
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							
5		SPEVNENÉ PLOCHY							
564211111		Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku fr 4-8 s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr. 50 mm	m2	449,625	2,00	899,25	0,101	45,502	
564231111		Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku fr 0-32 s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr. 100 mm	m2	449,625	3,20	1 438,80	0,202	91,004	
564761111		Podklad z kameniva, hrubého drveného 32-63 mm hrúbky 200 mm	m2	449,625	6,50	2 922,56	0,386	173,668	
573111111		Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0, 60 kg/m2	m2	299,750	0,60	179,85	0,006	1,682	
577141112		Betón asfaltový po zhutnení 1 tr. strednozrnný AC 11 (ABS), alebo hrubozrnný (ABH) hr. 50mm	m2	149,875	15,00	2 248,13	0,132	19,84	
577142112		Betón asfaltový lôžkový hrubozrnný AC 16 (ABH) hrúbky 50 mm	m2	149,875	10,00	1 498,75	0,132	19,84	
581114113		podklad z betónu prostého C 20/25 komunikácii pre peších hr. 100 mm	m2	51,000	8,00	408,00	0,226	11,52	
596911112		Kladenie zámkovej dlažby hr. 6cm pre peších nad 20 m2	m2	449,625	10,00	4 496,25	0,112	50,358	
599141111		Vyplnenie škár asfaltovou zálievkou - medzi obrubníkmi a cestou	m	299,750	1,20	359,70	0,004	1,079	
5922913200		Dodávka zámkového dlažby hrúbky 6 cm	m2	397,418	7,10	2 821,66		0	
592451610		Dlažba zámková 6 červená	m2	61,200	8,40	514,08		0	
						17 787,03		414,49	0
5		SPEVNENÉ PLOCHY							
8		POTRUBNÉ ROZVODY							
871353121		Demontáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 400	m	25,000	10,00	250,00	0,000	0	
871383122		Montáž potrubia kanalizačného z korugovaných rúr - PVC-U DN 400 mm	m	25,000	10,00	250,00	0,000	0	
2861105400		PVC-U rúra kanalizačná korugovaná hrdľovaná k DN 400 x 5000	kus	5,100	195,00	994,50	0,065	0,332	
						1 494,50		0,33	0
8		POTRUBNÉ ROZVODY							
9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
979081111		Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	361,199	3,00	1 083,60		0	

JANEX ML s.r.o.

027 12 Vitanová 202

IČO 51580870 DIČ 2120729556 Strana 3 z 4